
 
PER03082011 dipendente Lai Gabriela operatore socio sanitario trattenimento in servizio fino al 30 06 2012                               pag. 1 di 3 

                                                    
                                                    

        Proposta N°274 del 03/08/2011        
 
 

                                            

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

n° 148  del 04/08/2011 
 

 
                            

OGGETTO:  Dipendente Lai Gabriela, Operatore socio sanitario. Trattenimento in 

servizio fino al 30/06/2012 - decorrenza pensione di 01/07/2012 .  
 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale:  

PREMESSO che con deliberazione n. 233 del 17 maggio 2006 era stato disposto il 

trattenimento in servizio fino al compimento del 65° anno d’ età della sig. ra Lai Gabriela nata 

il 19/04/1947; 

 
VISTA la nota prot. N. 18454 del 19 luglio 2011 con la quale la sig. ra Lai Gabriela chiede di 

essere ulteriormente trattenuta in servizio per mesi due;  

 
VISTI: 

• l’ art. 6 L. 54/1982; 

• l’ art. 16, comma 1 D. Lgs 503/1992, come modificato dall’ art. 72 D. L. 112/2008; 

• la Circolare UPPA 10/2008; 

 
VISTO  il parere favorevole del Direttore Generale; 

 
VISTO  il parere favorevole del Direttore Servizio Professioni sanitarie; 

 
CONSIDERATO che  nulla osta al trattenimento in servizio della sig. ra Lai Gabriela; 

 
Per i motivi esposti in premessa; 

 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 
VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 
SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



 
PER03082011 dipendente Lai Gabriela operatore socio sanitario trattenimento in servizio fino al 30 06 2012                               pag. 2 di 3 

 

DELIBERA 

 
DI TRATTENERE  in servizio fino al 30/06/2012 – decorrenza pensione 01/07/2012 come 

da richiesta, che si allega in copia, la dipendente, Operatore socio sanitario, sig.ra Lai 

Gabriela nata il 19/04/1947. 

 
 

 
 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dott. Attilio Murru 

IL DIRETTORE SANITARIO  
                    Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA                                                           FIRMA APPOSTA 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 

L’estensore 
Dott. ssa Anna Lisa Piroddi 

FIRMA APPOSTA. 

Il Direttore Servizio Personale. 
Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 



 
PER03082011 dipendente Lai Gabriela operatore socio sanitario trattenimento in servizio fino al 30 06 2012                               pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

04/08/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/20037  
 
Lanusei, li 04/08/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 

 
 
 
  


